复
苏
河
湖
生
态
环
境

促
进
人
与
自
然
和
谐
共
生

宗地编号

台儿庄
2024-10号

台儿庄
2024-11号

备注：1.台儿庄2024-10号宗地需严格按照规划条件枣自资规行（台）字〔2024〕26号《关于台儿庄区台东路西侧、崇华路北侧一宗国有建设用地规划条件通知书》和枣庄市台儿庄区住房和城乡建设局2024年10月14日出具的《房地产开发项目建设条件意见书》执
行。2.台儿庄2024-11号宗地需严格按照规划条件枣自资规行（台）字〔2024〕25号《关于台儿庄区台东路西侧、富强路北侧、安澜路东侧一宗国有建设用地规划条件通知书》和枣庄市台儿庄区住房和城乡建设局2024年10月14日出具的《房地产开发项目建设条件意见
书》执行。3.台儿庄2024-10号宗地建筑高度（以设计室外地坪起算）：≤24米（檐口）；地下空间开发利用深度不得超过地表以下15米范围。4.台儿庄2024-11号宗地建筑高度（以设计室外地坪起算）：≤24米（檐口）；地下空间开发利用深度不得超过地表以下15米范围。
5.涉及文物保护内容，按照《山东省文物保护条例》等有关的法律法规和规定执行。6.受让人签订出让合同之日起60日内交清全部土地出让金。

不动产单元号

370405001002GB0
0014W00000000

370405001005GB0
0022W00000000

土地位置

台儿庄区平波路南侧、台
东路西侧、崇华路北侧

台儿庄区台东路西侧、富
强路北侧、安澜路东

土地面积

地表面积：42853平方米、地
下空间面积：42853平方米

地表面积：50434平方米、地
下空间面积：50434平方米

土地用途
及年期

地表：商业用地（0901）、地下：
地下商业设施(UG0901)，40年

地表：商业用地（0901）、地下：
地下商业设施(UG0901)，40年

规划指标要求

容积率

1.0＜容积率(地上)＜1.6，
地下容积率＜1.0

1.0＜容积率(地上)＜1.2，
地下容积率＜1.0

建筑密度

≤50%

≤50%

绿地率

≥20%

≥20%

起始价
（万元、人民币）

10670

12200

保证金
（万元、人民币）

2134

2440

加价幅度
（万元）

10

10

挂牌报价
起止时间

2024年11月26日9时00分起至
12月5日10时15分止

2024年11月26日9时00分起至
12月5日10时30分止

经枣庄市人民政府批准，枣庄市自然资源和规划局决定在枣庄市公共资源交易网（使用IE浏览器，IE10以上系统;网址：ggzy.zaozhuang.gov.cn）以网上挂牌的方式公开出让二宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、出让地块基本情况和规划指标要求。

枣庄市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
枣国土储告字〔2024〕36号

二、竞买资格。凡中华人民共和国境内外的自然
人、法人和其他组织，均可参加竞买（被国家有关部门
列入失信黑名单的自然人、法人和其他组织除外）。有
意竞买者应提前取得 CA 数字证书，于 2024 年 12 月 3
日16时前登录枣庄市公共资源交易网（网址ggzy.zao-
zhuang.gov.cn） 提交竞买申请、足额缴纳竞买保证
金，自行确认获得竞买资格。

三、出让方式。本次建设用地使用权网上挂牌出让
采取增价报价方法，竞买人取得竞买资格后可在挂牌报
价期间进行报价，挂牌截止时间前5分钟进入限时竞价，
最后按照价高者得原则确定最高报价竞买人。竞价结果
公示期满无异议后，最高报价竞买人在3个工作日内自
行从交易系统打印已加盖枣庄市公共资源交易中心业务
见证专用章的《网上挂牌交易结果通知书》，5个工作日
内持《网上挂牌交易结果通知书》及相关资料到自然资源

管理部门进行审核后，签订《建设用地使用权挂牌出让网
上交易成交确认书》，则本次网上挂牌交易活动结束。

四、注意事项。
1.有意竞买者可登录枣庄市公共资源交易网 （gg-

zy.zaozhuang.gov.cn），浏览或下载《枣庄市国有建设
用地使用权挂牌出让网上交易规则 （试行）》等文件，
并按上述文件规定的操作程序办理CA数字证书并参加
竞买。

2.本次国有建设用地使用权网上挂牌出让只接受网
上竞买申请（即通过网上交易系统进行），不接受书面、电
话、邮寄、电子邮件及口头竞买申请。

3.竞买申请人应详尽了解本次网上挂牌出让地块现
状及所列条件，详细阅读网上交易规则，自行踏勘土地。
提交竞买申请后，即视同对本次网上挂牌出让地块的现
状及所列条件无异议并全面接受。

4.竞买人缴纳竞买保证金到账时间以银行系统反馈
到网上交易系统的信息为准，建议竞买申请人至少提前
2个工作日办理缴纳竞买保证金手续，并即时与银行联
系核实到账信息。

5.竞买人务必认真阅读《枣庄市国有建设用地使用
权挂牌出让网上交易规则（试行）》《建设用地使用权挂牌
出让网上交易竞买人操作手册》，严格按照有关要求做好
竞价准备工作。务必使用IE浏览器10及以上版本。竞
买人因自身终端电脑或网络故障造成无法报价的，竞买
人自行负责。建议准备两台按照要求设置合格的电脑，
以防进行限时竞价时出现故障影响报价。

6.未涉及事项，以挂牌文件为准。网上交易的具体
情况详见枣庄市公共资源交易网《办事指南》栏目。

五、补充说明。
1.按现状条件交付土地，如果出让土地涉及地上和

地下的光缆、管道、通讯、电力等设施的迁移等相关工作，
由土地竞得者自行协调解决，出让人不承担任何费用。

2. 竞买申请人如果在竞买申请时声明拟成立新公
司，须注明出资比例和构成，竞得成功后按照要求提供相
关资料和证明，办理竞买人变更手续。

六、咨询方式。
1.业务咨询：枣庄市台儿庄区自然资源局（台儿庄区

林运路29号） 电话：0632-6681617
2.CA办理咨询：0632-8252191
3.系统技术咨询：0632-8252190 0632-3168023
4.枣庄市公共资源交易中心办公地点：新城民生路

西、文体中心体育场北，石榴花玻璃幕墙造型西侧，地下
一层。

电话：0632-8252190
2024年11月5日

受委托，我公司定于2024 年11 月21 日上

午9:00在鲁振通平台依现状公开拍卖：

1、市中区税郭镇仙台路南的房地产，原安

城支行营业用房，国有土地使用证编号为：市

中国用 （2013） 第 357 号；房产证编号为：枣

政 （市中） 省属公房字第0000051号，土地使

用权面积约1235m2，起拍价：1210700.00元；

2、市中区建设路德仁俊园 35 号楼门市东

数第 4 间房产，房产证编号为：枣房权证市中

字 第 00367211 号 ， 面 积 约 209.41m2， 起 拍

价：1444929.00元；

3、市中区齐村镇崮山路东侧的房地产，原

齐村支行营业用房，无房产证，国有土地使用

证编号为：市中国用 （2013） 第 345 号，土地

使用权面积约2300m2，起拍价：4193017.5元；

4、薛城区周营镇蔡官庄店韩路东侧房地

产，原陶官信用社营业用房，无房产证，国有

土地使用证编号为：薛国用 （2013） 第 067

号 ， 土 地 使 用 权 面 积 约 2110m2， 起 拍 价 ：

1150350.00元；

5、薛城镇永福南路房产，原常庄支行营业

用 房 ， 房 产 证 编 号 为 ： 枣 政 公 房 权 字 第

0000493 号 ， 面 积 约 230m2， 起 拍 价 ：

1155100.00元。

标的物展示：自公告之日起至拍卖会前一

日12时在标的所在地现场展样。

竞买登记：有意竞买者应于拍卖会前一日

16时到我公司凭有效证件缴纳保证金办理竞买

手续，不成交拍卖会结束后 3 个工作日内无息

退还。

咨询电话：0632-3177788 3177789

财务电话：0632-3175888

公司地址：枣庄市市中区人民西路9号

山东诚信拍卖有限公司

拍卖公告

受委托，我公司定于2024年11月12日9:00

在鲁振通平台依现状公开拍卖：位于台儿庄区兴

中路西首 （枣庄市台儿庄区商务和投资促进局）

门东侧，涧头街市场监督管理局门两侧及涧头街

市场路西侧门市房，3 年租赁使用权，起拍价

8400.00元/年—33600.00元/年。

标的物展示：自公告之日起至拍卖会前一日

12时在标的物所在地现场展样，竞买人请提前预

约，咨询看样。

竞买登记：有意竞买者应于拍卖会开始前到

我公司凭有效证件交纳保证金办理竞买手续，不

成交拍卖会结束后3个工作日内无息退还。

联系电话：0632-3177788/3177789

财务电话：0632-3175888

公司地址：枣庄市市中区人民西路9号

山东诚信拍卖有限公司

拍租公告
受委托，我公司定于2024年11月13日9:30

在鲁振通平台依现状公开拍卖：枣庄市市中区文
化路与建设路交界处西北角院落一处（办公楼、门
市房、平房等）5年租赁使用权，起拍价27万元/年。

标的物展示：自公告之日起至拍卖会前一日
12时在标的物所在地现场展样，竞买人请提前预
约，咨询看样。

竞买登记：有意竞买者应于拍卖会开始前到
我公司凭有效证件交纳保证金办理竞买手续，不
成交拍卖会结束后3个工作日内无息退还。

联系电话：0632-3177788/3177789
财务电话：0632-3175888
公司地址：枣庄市市中区人民西路9号

鲁振通（山东）科技服务有限公司

拍租公告

2 2024年11月5日 星期二 责任编辑：孙庆年 编辑：孙勇 责任校对：孙华要闻·综合

本报讯 为深入贯彻市委“五个
一”发展思路和“重点项目落地见效
年”部署，落实“双百联建 助企惠
民”行动要求，市法院深入实施“司法
护航工业倍增行动”，把改善民生、服务
重大项目建设作为服务中心大局的重要
政治任务，在社区所需、企业所盼、法
院所能上持续用功，聚力护航经济社会
高质量发展。

聚焦民生福祉，进一步提高社区治理
与服务水平。积极回应社区需求和群众诉
求，引导党员干警参与社区治理，切实做
到服务群众“零距离”。联合北二社区党
总支制定共驻共建计划，明确“建强组织
筑堡垒、服务中心做贡献、为民办事解难
题”共建目标，压实“以党组织为主服务

社区建设和以党员为主服务社区群众”两
项责任。坚持领导带头、全员参与，机关
21个支部、157名在职党员按照“紧贴社
区所需、突出业务职能”的原则开展志愿
服务活动，先后开展了“关爱老人传递爱
心”“法治相伴护成长、呵护少年儿童”
和法律“三进”等活动，帮助社区和居民
完成“微心愿”。

坚持服务大局，全力构建优化营商环
境工作新格局。聚焦“强工兴产、转型突
围”目标，以高质量司法审判服务企业发
展、保障工业倍增。深入开展“我为枣庄
发展献良策”活动，推动形成一批司法保
障企业发展的新思路、新机制、新成果。
践行新时代司法理念，积极运用“府院联
动”机制，及时提出司法建议，从源头上

预防和解决问题，引导、保障企业在法治
轨道上健康发展。加大司法保护力度，全
力推进常态化扫黑除恶工作，坚决肃清欺
行霸市、强买强卖、暴力讨债以及插手企
业经济纠纷的黑恶势力。有效发挥破产重
整、预重整及破产和解制度的挽救、保护
功能，依法助力企业脱困重生、转型升
级、提质增效，今年以来，全市法院办理
破产案件50件，审结33件，累计释放土
地资源 381.89 亩，妥善安置职工 1446
人。

强化司法保障，努力提供优质高效的
司法为民服务。建立常态化走访联系企业
制度，院、庭长定期下沉企业“访需问
计”，精准掌握司法需求，通过开展以案
释法、宣讲授课、普法宣传等形式，强化

企业防范法律风险、商业风险意识。抓好
企业帮包，选派1名厅级干部担任项目帮
包专员，服务2个省高质量发展项目，成
立帮包项目临时党支部2个，建立问题需
求联解机制，开展一线调研4次，解决难
题3个。开展领导班子“1+1”联系重点
企业活动，先后走访联泓新材料、吉利欣
旺达、潍焦集团等重点企业30余次，联
动推进经营风险预防化解。坚持以案促
治，提出“推动石榴籽纳入食药同源名
单”的专项报告，为推动石榴全产业链发
展贡献法治智慧。严格贯彻落实防止干预
司法“三个规定”的要求，严肃查处利用
审判权侵害企业和企业家合法权益的行
为，着力构建亲清法企关系。

（记者 刘振江）

聚焦民生福祉 坚持服务大局 强化司法保障

市法院创新理念抓服务促发展

本报滕州讯 在枣矿集团滨湖煤矿
31606 工作面，随着采煤机的高速旋转，
煤层厚度仅有1.3米左右的煤炭，顺着刮
板输送机、皮带运输机、主井提升机等设
备一路向上，在完成分选、清洗、过滤
后，装入指定车辆，发往客户地点，继续
发光发热，去完成“点亮万家灯火”的使
命。

这样的场景，熟悉煤矿开采流程的人
们并不陌生。作为薄煤层矿井的滨湖煤
矿，开采难度大、生产成本高、创效水平
低，生产经营面临巨大压力，在地质条件
复杂多变的环境中把煤炭开采出来实属不
易。

“一定要在求真务实、真抓实干中，
持之以恒抓好正规循环、安全有序生
产。”该矿矿长张柳多次在矿晨会上作出
动员，聚焦降本增效“八项硬性措施”，

把一块煤、一两碳当成“宝贝疙瘩”，靠
它吃饱肚子、装满钱袋、过上好日子。

该矿把思想上合心、工作上合力、行
动上合拍作为落实能源集团“12356”总
体思路的有力抓手，制定产、选、洗、
销、运同步作业时间表、路线图，倒排工
期、挂图作战、压茬推进，科学编排劳动
组织，合理优化生产时间，全力抓好提升
运输，聚全员之心、举全矿之力、汇全专
业之智，利用有解思维、创新举措、制胜
办法，一步一个脚印地把工作落到实处，
以班组任务保证单位目标，推动矿井全年
指标的完成。

建设原煤仓、精煤仓，便于随行就
市；实施洗煤厂技改工程，为煤炭保

“价”护航；销售“网上竞拍”，确保煤炭
收益最大化；谋划“深挖沿京杭大运河贸
易带潜力，走稳化工煤高质量发展新道路

‘一带一路’”战略布局，实现精煤战
略、落地生金。

“乌金”变“黄金”的过程，映照着
新时代新征程新起点的发展气象，蕴藏着
薄煤层矿井安全高效开采的密码，揭示着
阳光滨湖、蒸蒸日上、聚力发展的高质量
答案。

节点决定起点，开局关系全局。该矿
以“热爱企业、奉献企业、发展企业”为
导向，突出过程管控，按照时间节点、进
度节点、目标节点，跟班写实、跟进指
导、跟踪问效，严抓安全管控、抓严隐患
治理，抓实设备管理、抓实高效生产，抓
细节支降本、抓细经营管理，紧抓目标任
务、抓紧考核兑现，常抓党建工作、常抓
作风建设，以蓬勃向上、克难求进的精神
状态，以只争朝夕、全力跨越的豪迈干
劲，以披荆斩棘、雷厉风行的顽强作风，

激发滨湖人干事创业的激情。
改革“一子落”，发展“满盘活”。该

矿大力推进人力资源、经营管理、降本增
效等体制机制改革，全力唤醒“沉睡”的
资产资源，强力推进安全体系、生产系
统、销售渠道的健全完善，让“进化”完
全的煤炭走出百米“深闺”“深山”“深
巷”，如满天星一样，照亮美好未来。

该矿大力深化“红舟共济”党建文化
品牌，将党建工作与生产经营深度融合，
强基与铸魂并重、品牌与特色共育、覆盖
与质效齐抓，建设“党小组+班组”双细
胞工程，党员带头常态化服务、管理带班
动态化落实、职工履职规范化操作，生产
源头控采高，洗选加工控质量，储煤装运
控流程，增储保供、增量提质、增盈创效
的业绩得到显著提高。

（记者 刘振江 通讯员 张胜奎）

滨湖煤矿用真抓实干书写薄煤层矿井发展“厚度”

11月4日清晨，环卫工人在山亭区
青屏路上清理落叶。

当日，山亭区遭遇寒潮天气，气温
骤降。当地气象部门发布寒潮蓝色预
警，提醒市民注意防范。

（刘明祥 摄）

寒潮来袭

落叶缤纷

本报讯 近年来，薛城区检察院探索
建立“人大监督＋检察监督”协同机制，推
进人大监督与检察监督优势互补，保障人
民的知情权、参与权、表达权、监督权，努
力让人民群众切身感受到检察监督办案的
公平公正过程，使民声加速“变现”。

强化人大代表建议与社会治理、公益
诉讼检察建议的衔接转化，在检察工作中

着眼办案中发现的社会治理薄弱点，以
“一把钥匙开一把锁”的精准，以高质量
检察建议跟踪督促行业、领域问题的系统
治理，并向代表委员公开治理效果，形成

监督合力。
有效打破检察办案环节相对封闭的状

态，实现与群众面对面说话、心贴心交
流。一方面，不断完善和深化检察听证制

度，坚持“应听证尽听证”，让人民群众
的实践智慧和经验融入检察办案活动之
中，推动案结、事了、人和。另一方面，
强化人民监督员监督，拓展人民监督员的
监督方式，加强人民监督员监督意见的吸
纳、反馈与转化，让人民监督员既当司法
办案的“监督员”，又当公平正义的“体
验官”。 （记者 单成镇 任翔）

“人大监督+检察监督” 促民声加速“变现”

本报山亭讯 近期，山亭区市场监管局采取“严制度、严执
法、严监管、严检查”四严举措，着力规范成品油市场秩序，确保
消费者买到质量安全放心的成品油。

严制度，把好市场准入关。执法人员加强对成品油市场主体的
信息管理，建立成品油市场主体信息台账，完善对成品油经营市场
主体信息的登记备案制度。对辖区内的加油站开展全面检查，并督
促企业建立健全进销存台账，落实索证索票、进货查验制度，完善

“日管控、周排查、月调度”等工作制度。今年以来，共出动执法
人员238人次，检查加油站165家次。

严执法，把好油品质量关。重点检查加油站是否经销劣质成品
油、以低标号冒充高标号等，是否存在以次充好，掺杂使假，缺斤
短两等违法违规行为。采取全覆盖的方式对辖区加油站开展专项质
量抽样检测工作，做到全区加油站 100%抽样检测、所有油品
100%抽样检测。

严监管，把好计量检定关。为确保加油站计量器具的准确性，
防范和遏制利用加油机实施计量作弊等违法行为，组织执法人员对
加油站计量器具进行监督检查，杜绝克扣消费者油量等计量行为。
截至目前，已免费强制检定在用加油机403台。

严检查，把好价格监管关。对成品油经营企业价格政策执行情
况持续开展检查，重点检查是否明码标价、是否有违反国家有关规
定捏造、散布虚假信息、哄抬成品油价格以及囤积成品油的行为。
截至目前，山亭区检查成品油经营单位 53 家，暂未发现违法问
题。 （记者 张琛）

山亭“四严”举措
强化成品油市场监管

本报山亭讯 连日来，枣庄供电公司山亭供电中心组织施工人
员集中对凫城、北庄、城头等乡镇农村10千伏供电线路进行提升
改造，全面提高农村供电线路供电质量，为全区经济发展提供坚实
的电力保障。

今年以来，该中心把提升城乡电网安全运行能力和供电质量作
为服务民生的“头号”大事，加大推进农村电网建设改造力度，先
后完成32个农村配电线路、53个行政村老旧配电设备升级改造，
新装配电柜62面，新建改造高低压线路26.78公里，更换老旧零部
件55只。结合农村用电实际，全速加快推进配电台区提升改造进
度，治理完成配电台区303个、下户线1462条、穿墙套管68处，
安装表后漏保2.6万只，有效提高设备运行能力，满足了农村经济
发展和居民生产生活用电需求。

（记者 孔浩 通讯员 于绍迎）

山亭供电中心

全面提高农村供电质量

本报山亭讯 “各位老师，看看我这个洗衣机还可以修理
吗？”“我家的电烤箱坏了，孩子想吃烤地瓜都不行了，帮忙看看，
还能够修好吗？”“师傅帮忙修修这个风扇……”11月1日上午，在
店子镇魏沃村的文化大院，枣庄职业学院的老师开展“家电维修进
山村、助力乡村振兴”活动。

枣庄职业学院的老师有条不紊地摆出各种维修工具，村民们络
绎不绝地拿着损坏的电风扇等家用电器，前来维修现场进行排队登
记，等待维修。老师仔细检查机器所出故障，分析问题所在，“对
症下药”，用自己过硬的专业技术给每一个受损电器“把脉”，进行
维修。并且耐心地为当地村民讲授家电使用的小窍门及安全用电常
识，讲解常用电器的保养与维护知识，宣传安全用电常识，一定要
注意安全用电。

经过一上午的时间，枣庄职业学院的老师为村民了修复了30
多件电器，受到了村民的一致赞扬。

（记者 姜爱民 通讯员 杨和山）

枣庄职业学院

开展家电修理下乡活动

10月31日，女童保护基金山东台儿庄指南针家庭教育关爱协
会团队在台儿庄区实验小学西关校区开展“女童保护”儿童防性侵
公益课程讲座活动，提高孩子们的自我保护意识。

（记者 岳娜 摄）

保护女童从娃娃抓起